МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЖОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

ПРИКАЗ

« » /Р, 019 г. №

хутор Лебеди

• Об утверждении школьного плана
организации и проведения государственной итоговой аттестации

по программам основного общего образования
в 2020 году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 10 октября 2019 года № 3990 «Об утверждении
плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего образования в
Краснодарском крае», приказов управления образования муниципального образования
Калининский район от 08 октября 2019 года № 637 «Об утверждении плана работы по
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании Калининский район в 2019-2020 учебном году», от 15 октября 2019 года
№ 660 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании
Калининский район в 2019-2020 учебном году», в целях организации качественной
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам
основного общего образования в МБОУ СОШ №14 в 2020 году п р и к а з ы в а ю :  .

1. Утвердить План организации и проведении государственной итоговой аттестации
по программам основного общего образования (приложение №1);

2. Утвердить План информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего
образования (приложение №2);

3. Утвердить План работы с учащимис
МБОУ СОШ №14 на 2019-2020

4. Контроль за исполнением данн
заместителя директора по УВР,

С приказом ознакомлена:
Директор школы

низкую учебную мотивацию в
ожение № 3);

ть наПанасенко Н.Г.,

Н.Г.Панасенко
В.В. Смоленский

%

U
ON

f t  ^
ОнW Г\ (D М &>- <D К

й
ё а**
°  й ч я  ̂
я & ~ft И f_,
С и о

Н«и
е<я
зЯ
О
СОоUоня

Я  ЗЯ я о Ч я
В  я

яно
SL.яп>>ооU

-
«
2
2«
&и

Ия о и
я °И (S
я ®а
я я
* ТГ

£

э
О

>»
О
И

я
яяяяяомЯ
аюо
о—а>Яя

Я  э4> vS

5 £
6  ® я я
я Sя я
Я  О
Я  О«мяя«U
&о

гаЯ'кч
(D
3кки
Яно
ё
во

Яиоа
U

янооилч(DнЧ(Uч
<цяя(Uч
§
ft
§
к

-<a
U
№Я
Яи
3ca
оая
го
Я4СЗЯ

С

5H
.Я
"я

оя
гаftо
Xиляч
ч Рч га и СП >»
ON
о
ГМ
Н0

•■ (-Н
РЭ
<1hQч
2К

чо1-1
ONу—Но(N
Я

<
К
ft
2яя

■ и • Ч и я о ft я
я
ихионо1-1чоя
оя
ячох
a
лно

*8ft
: мо
Й
Й
£СО<DЛ
<3
СОК

£
<ияя<Dч0)
PQ
О
ft

Оя
евft0нх1)
ftяч
1 Ш 00 >>

ON
о(N
но
им
<

о я
н о
*8 ftXя и о(U
Я
Я И о о яи га
ЯчX
3 я я о >я га f t
я
X
я И
§ ft X
Ио
Й
Й
со Ч а> В ft и.
гасо ■—1
Я О
4  ГМ

Я м3 га
О о  |-н га8 «
* £  CU ON
г ч Я о4 X
О ' 'н „<и g5 2
и £
Я 5я 3

И <и
S ч о

я

(Uч<и
Яо

с  Я

(N

оя
са
ftон«оft
Яч
1 «

00 к

ON
о(N
Лft

VOwня<D
О

оо
И
Sсо «
S о « о о ̂ 1 ft
Я
и Ия
Й
2а>
й
оя
3ноюга
л  .ы f-i
Я Й5яЙ f—1 м Э я ^  я °  га <N и-,
О
оя
Ио
яян(D
Sч(Uft
f
=Я<ич<иняя
03о
§4 я
мя
§я
<_

.ON
т—Н
о<N
гао
га
и

ON
«0яяя
1гаЯ
я
Sя
В

«ояо
оюгачл.

оя
гаft0 н И а> ft
Я

1 ®го >»

ON

оCN
Йftючо
к

2
ft
Рчоftя
Ля
hQч
1 )н
гаcaо
гаft

ЮО
оя
С
Sft
чяяочоя чо оft ия 2
я ояя ю
« и
со яо >>но(_| огм
ч о
о гм
я O nя 1-Н
о о
я (N
гач м
я

S
8л а
я CQ
hQ о
ч ыоиНI

Со
а

юя о
СО оя и

(D

я
<;

aюО

оя
гаft0 н «<иftя

1 Иео >>
ftCQ
к*1

iчя
о
С

н<и
2Ч<иftя
оя
но
'Sft
Xя«о<ияяноояЙгаяч
«о
Й
й
&со(Dа
cd
СО
н

§
о
о«
о<ияя4  о н <и
5
(Uяя1)ч(D«оft

Е_

оя
гаft0
«1)ftя

1 вГО 2»

О

a
ячинячоиои>.ft

лftюга«(Dч1но
hа
<

Я
X4 я
§
a<D
PQ
О
О
аИ
5
3со
>Я
О
«
О
Яганооя
я
Sи4 ю о ft я
5 осо
Я

§
о
<
SU
ч я я 1) ч 1)
о
& =яЯ (D

ч1)ftя

PQ ^
S н
О S
я &
й °  я s

X
я я га ч(U о

л  йE raw
VO

оя
гаftо
«(Uftяч

яч4)нячоио

£йлftю
I01hQftю
Iя<и
О

ft 5
CQ Я

о(N
ОCN

огмогм
я

On

<
Sft
яяя0)чияо
f tя
яи«яонос,чоя
яftя
s>
яяя
<ичяяяя
зя"яяиaя
&Iгая
я
яоXнганооч(Dя
га
соя
яга<ияя<ич<ияо
ft чон

Св
Он«
S
Эa
я
Й3 яю
оЯ>.
Я
яягаая4  о
яиft
Я

«Яни«
яга

2
Я
ям
a
3яо
я
о
Я

2я.4>

<s

О я

гаftо
й<D 1)

Й & а ®
§  4  PQ
О . п.

&  % Sfin М />
hQР,ю
ни
О ON

V-ч /-n]ю
sя<u
U

чои
ояюи

о(N
О(NI
On

О(N
«
«
ОН(D
2ча>ft
Я
2я
§чояUftя
оя
ЗЯя
ичяо
2ои(Uft
Xяиоияя4  о н 0)
2
и я я <и
со
5

оя
гаft0 н «(Dftяч
ЧЧ ft
1 гаР0

On

о о
(N ГМ

и sо

о
ойоаэяя4  о н о
5
о и о «0
“ я
&  £1 юо о
Я НЧ « я я 2
ё  a
1 1 л  я
Я ю ̂ оS я га о о >. о о ft ю я га о ч и о
О Оя «
О л н о ю
Я га S &

' Я н о  о
Я ю я
Уи

и н я ч о и оИ > ■

О ^  и  со
=яя & я .
га On

a  j .и ^
я s  °  ft
о a
щ 53 <U йЧD«
Оft

£ .
гм

о
ж о
в я

гая ftч ои нн Xяч ftо яя чоИ>>ft со

ON

огмо
^ о
л ™ л  Н
га га
«  S и

Я
2
Я
В

иUяо
о-югачо
Оо
<ииоюгаft
я

ON

<•
Sft
яисооноhчоя

ооftсо
ca
оя

>яя
9 -

5
га я со s
<d га я «

ft з
-М

о(N
О(N
Н
О

1-4
е§

<
к
и
2
я
и«
Sаос.
я
а
и
2
г
«ва(ИЧа
яaс
я
яч
и
В
я«Sf

ю
О
1Л

ов
к!&
Онии
Очвч
d  га

ГО >>

о Ц
О  н

2 5- Ч ч 2 о « я о « >>

ON
о(N

Я
ОчюЧиа
О

о(N
О(N
>вга

чвв<ичVяоо,в
ввиочовXин
«
§
§
£
Чвв(Uв4 о
5со

чвигаРнв
ONI
с
Ки
яоИввно
к!в
Чвви
ю
« 2  в С

£ “
1 ^  2 С
&К О

о
£•*>о

Яч1)нвчо
Яо

о̂в
о(Ч0
Г1
1Iн
&

к*-"»вга4 в
5 о в л
5
£о

ивCQо
&
§овл
5
§ввв>ч§
гав
чвви
юо
<и

ЗВ(D
S
S3ч

Я .« 2 S n .5
I s  ^&Е в

а>

Я ЙО  ,j5

S R* кS Р в
га  Й  И

в В К В В и
g 2 3
Оч ОчЮо ? ?

<N

о
о
ячинвчояо

о(Nо(N
=§
§Iя
Очяи
е

яов1»
со«л
чвв<и4(Dяоа,в
яонмв>>в
яоИввИо

<8
Оч
ччч
чвнЙва,во
Оч<и
2  ЗВ<D <Dв ч' ■ и

ич
2§в „>-» ч Ю Ю о га и в

3 X в

В ю
Ц. о

СП

о
о
яч<инвчояоИ

оРч
S

§чв
о
с

о
ноюга&
яввов
&в<и
соИсо
зЯв

э
<L>Ил4)яоа,в
ов
ЗВвоов
§оИ
X
[3вн<и2чси
Рчв
яон
СиивоИсп
чВ g
Я оЙ нВ (U>> я ю н о о
Ч S
1 1 га Ejсо г>

я о.
18
л- 3О р

о
>>>о
яч0)нвчояо

Рня<и-&Iяа
'S °
►S О Ш (N

ю

40

ов
гаРчони0)S,вп
_■ Рч
га m
ГО >»

ая(U•&

вввгано<и
5

зВ
Ояоионв
ЗВоввияно
6
£ о о и
WввDп<ияоРчв

п
ON

ч:W
Рч
иввгаяо
Рчв
2
Рчо
е

W5̂©НсЗ
6
о
с

0\I
<
Sи
чвв(D
<ияор.в
4 в в(Uвиво(Dюо
о
5  р<
я
йв
§ч:
ивв<ио<ив
РЭ

(N

ов
га
Рч0
U<и
Рчвч
1 Ш

ON
оГЧ

ю
(N ' О (NЧ

О S

яоиВв«0

1я
чвви
Iвяп
ивв
Рчонвво

ов
га
Рч0
«0)
Рчвч
ЧЧ Р*1 fflго >>

я
Рчюч и

га

£Т)
m(-4
(D
S
Рчо-©«
я
3ви

«
CD
Я
Й
§4о
о
§
Рчв
Xв
я2<и
5 В
<
S  и
яо«Ввн
еЗ

га(чвв
Рчонвво
S<ивв<ич«ияо
Ё

ов
га
Рч0 н «<и
вч
1 ®ГО >>

оOJогм
я
Рчн ю о ч

& ия <и
с  и

вИо
Рчо
о
3 в я4 <и н в в ч о в о4
в
0)
3 в я о в о о
я
<
5  и
<ивви4<Цяо
a

ов
га
Рч0
ии
Рчвч
1 гаГО >»

ON
о<N
Я  оОн (N VD О &5 (N
я  >В

б £

ONI
<
S1-4
Ч
В
Вича>яо
Рчв
вИяоноич0 в
1оо
Рчвоя
ов
Xчв

<ияоо
§вво
Рч
я
<ивногав

>>

ов
я
Рч0 н «<и
Рчвч
1 гаго >»

ON f
о(N
Я о
Оч ЙЮ о ч гм
ЯЙ га
и  S

иввн(D
2ч(D04вI
5 ч4 <и н в в

5 ч ч <и н в ч о я о И
Оч

явоога

в
3о
2ов
зВ
О
S ?Dtr
4  «У'
5 <
2 S
? Со в в
§
СОS
§
Очо иИ<и S в оВ н га о1-4Ч о В_
t—

ов
га
Оч0
иV
Очвч
1 га
ГО >»

оCN
О(N
ган
&2

а>о
8

ON

Я

«
3
со4
5 оИои>>
Оч
ов
<ив
§яоч<ио<июоо
иовно
<иояои

1

оCNlо(N

л
ffl

5  >*й О м я
с£ В,
2 о

&  ОнК  Я ч

со
&,
О
«
(D
&
Я

fcC

Рн
и
>>
оя
Й
а
о
н
и
(U
&
яч

Я
Ч«и
н
яч
осо
о
£
Он

ч ^  о 1 ® 2 00 >> IS

о
я
Йа,
0
aи
Оняч
ч  ^1 Иоо >>

о
Я
й
Он
0
н
a
и
Оня
ч
ч  ^1 И

00 >>

о
Я
й
Он
0
Ё
D
Он
Яч
ч  Р -11 wоо >>

оя
й
Он
0
Ё
<и
Оняч
ч  ^1 ®

00 >>

O n о
^  (N О О(N (N
s9 яОн чю <и W о  о я я S

On о-н ем
О О<N (N
Й Л О , ц  Ю О« о
§ §

ON
о _
'лз м

^  ’S
я 2

S
■ON

О
(N
Я
Он
ю О
«  (N
О О
Я CN

>Я
Я
S
I

ON
О
<N
Я
Он

ю  о
W (N
О о
Я (N

>я
OS

я
Он

ю
gя
U

U

O n

О
(Ч
О

Й (N
Н
Он

S  ^  ^I £ sОн-. 00

• i- i 'S
(N О О ’—1 CN CN

Я
н
о

юй
Он

>Я
Оя
л
4
О
няя
0
«
Я
5
Он1
ояя
оя
э
Й

Он
о

^ < 3
£  sS 1-н
2  S
и  S
Я св
Я И
1) я
в s
«  о
О ей
Он яя >>
я  °
s  <

ts gы 1—1 Я W й >3
5 я
5  и
3  чЙ и
b  и  Он о
°  Он
Й
РО
«
ч
о

в*я
о
Ьй
<Dяя
(U
ч
но
<D
3

1 о
о
о . я

„  о
>, Я

£  °  О я

ч
о
1-1

о
(N
О
O n
CN
Я

<
S
U
W
Яяи
чияо
Оня
(U
Он
чи
Я'о
Оня •
оя

я
ч
о

о инно я
я (Dня )Яо Й
ч о
я йи яно яя
й яя йя Sяо ОнояI—г
с? яя
Он =Я
о 0)

-0н &яя с®
2<Dян
яя

оиъ1) яч нS о
Он оо о
-&о ой я
со я
я
ч

и
во (U

& Sсоя 8о о,
о

O n

и
я
о
СО
<и
Оно
н
о

*8
Он
Xя
ио
0)
&4я
но
0  я
сЗяч

1 Яя
яя
й
&ояяя
s
3
кяя
а>
4
1)
я
о
Оня
яч
о
&я
о

W

я
Оня
U
н
о

я
Он
я

о
(N
о
(N
S
с
£
е
яяо
Он
я
о

оч

(N ГО U0

5я
§я

§
6

ю
о
о

>Яя
£
§
со

3uQ
CQ
ои
&
&
я
Йяя
я

hя
яяпяя
Wяя
(U
ч
U
я
о
Оня
яя
Iсояяйи
Он
о
я
ч
о
&я
о

«

со

о
«оо
Он
оя
Wяяй
я
о
ч
(Uо
и

ю
о
о
оU
оя
н
о
> .
о
1-н
§
2
о
ня
<ияя
и
ч<и
я
о
Оня
я
>я
о
a
я
о
н
ои
ч
оя
й
СО
я
ч
о
&я
о

о
и
к
(Dо
ей
к
св

с

(-1

X

рц
mр»
ос
аЗ
Оно
н
W
(U

&
ч :л
4
D
н
5
н  о
<D
2cd

00

£

СЧ

U
On

Pо
* ^  a xи я я ч я ^

*О И ^
ч 5 vЯ Oh vOh H h
С и о

«аноов
Он
«0
анач<цН
ЯяиЯ(вм
Я
Он1
о
ВXоявев
s
Он
О
-в-
Я
я
яяч
Е

я
я
яя
я
омЯ
Он

ю
о
оь.и
3

ю
о
ои
о
я
я
о
яио
гя
г чо
г и
я
Онио

2о
яQ, Ю

В ^
о >•>я о
я сч

оя счaя
1ON

ни
т-Н
о

и сч
я

я ГГ
ЗЯ 1-Н
оя яои о

—
S
ва

н и
я >>
’§ О
я
яа
Я Н иая
I
о  и
я
я
яVча>
я
о
Он
я
Ей §Я
Он
о
я

я
S
я
я4 о
яи
5

сЗ
О н
О
ёи
О н -
N  Он
4  Д
5 £■*“
сб Ооо с

сЗ
ОнонaDОн - К Онч д
s' ^  <s о

00 И

я
Оно
и(D
О н _s 024  pq
5 ^
5  О

00 И

ОС
я
Р н0 н и(D
&

1 га
00 >>

W3
и
&
О  З Яя 3 и о  о  ойч и

кя
§
5

аЗ
О н
О
ёDОн л
Я  Р нч pq
§ ^  я о оо я

ямо
О н

U

ейЧ
ОU
ON
Т“Н0  <м
л р  ю
1

О

ярю
йяЯ га ■ чON Рт-Но  о

С Ч  С Ч

* S  р  ™ ю
н «
О

(ЯчоU
оя
Я0)я0Jи
pq

ON
О
С Ч

Л
Рю«о
G

аЗчои
on

о
С Ч

«
Оню«оя
и

Wяя<Ц *чч 5л М Я
О н  ^  &in н гао 2

О  Р ня о
<D -&
Р  Я<ц a
2
о
Я

яни
О
Я
hQч«няа>Ч
а>
Я
Яа>ЧЯ
Я
Он
ЯЯ
X

,С1 Я
^  и

о
3 и о
*8

Р н

ЗЯоя
hQ4 о н я я0
W ON i-Q 1
Р к1 Г
О
Яя о я сг

Uh
2яя<ичЯ <ц

2 и
& яО  Р н
&  Я

я  к
S я
2 2
я  3
я  2 a  Sч̂ я а> х я <и 2 чОн pa
Я  я
о  Он
я  е

2 к
s  1
я  |ьн a
8 4
о  я
Я  ON hQ I
g <  и S
3 ^
я я
* § ffl я О wноuчо
С

яp<D
Йs
xяио<DЯячон(D

Лно
ч: г̂а

Р н

зЯ
О
ЯhQч4>Н
Я

& й я $
I  8Он Р н
я
% ь£5
Я pa
1 2 Он
О н оо ^  я я
W ®
Я Wн я8 м £2Я ч(Dmо

Оня
«чч

(N

Оя - я я о
Р  я

a
«  Оно

Г&
Я  WА я

З Яяния
Оняо
Он0)
2

2яя<ичи03о
Оня

оя
ей4  оU
о
счосч
с
5  и
3

ейчо
1н
о

Sэ  °»  О!
я w
х G
Я
u яя1)
2соя

Э й
& »

ЗЯ

ч я0J
я G
^ 2

ы  ̂
я ВаЗ Я и Я
о  У
& «
I  S
Р  У

—

S

ONI
с
SU
я
1мяяноКЗя
к*'»
о
3 н о

V D
аЗ
О н

З Яояна4 0) н я я о « ta
3

2 § яо
Он

л о
2 <ич
о
(Uной о

Е? га
О н  ая о
1 я

З Я  Й -(U Ч
ч 2и (нЙ <3N
ЯЯ о

С Ч

2 <J
я scd I—I
§ о

2яя1)яр  о
’в4 9 я й
S  о

m

З ЯDчинячо
Он

X!я
яоияя«о>.я
3я

Э Яя
и
5ч
1̂*1
ояои
§яяя
>,чяяячяя
<ияя<Dч(Dяо
Он
G

ю

яяягcdмя
§
Оно

оо
Оняо
я

оя
яочя<ин0
3яяя
я
1 чоUОно *©< о  Я сч я о  сч
1) я яя ^
§ ля Д о и я ”

Ю  O N

я С
S  иевИяоноичос

Wяя
Vчй>яоря

40

Рна.я
и
S
Sи

ояоо.
с
ои
ио
я
яо
я&ямя
Sяи
Оно

сч

Оно
н
и
(D
Он
к

fcC

«
Ня
я
&
но
В
в
к§
5

Ч
3
9
О н
но
кв
к
2
4

<

ей ей
Он Он
О О
Н Н
« И
О О
л  - л  „
Я Он В Он
Ч  CQ Ч  CQ

2  ^ 2  ^ей О ей О00 В оо в

о
и
ей
Он
О

5
0
Он
К

■ з *1 ffl
00 >»

КЗ
Оно
Ё4>
Он „
Н ьЧ  CQ

§ ^  Й о
00 К

«
3
1
&о  «
N 3
И и
К о
2 й а  й
с  «

Uо
чо
X
я
ов

hQ hQ
Ч  Он 4) ей Н W
I  8
« а
* I  -К  4>
Он ю  и

Рн
о

2о
2 ^
*  В D к
Ч 'в*К  ей
О Он
о uс

о
C Nо
C N

ей
н
&
2

о
ч

2 °

ю ■■
£и4>о

ей
чои
о
1-но
к

ю
0)

и
В
Иов
О
И

m

Os
i— но
(N

’I
2
Iоо

о
c n

л
Он

ю
ч
н
И

О

hQ
Он

Ю
Ч
н
к4)
О

i °
°  °  л
Он

ю
я
Ио

2  fN
8  8
Я 8.ю ю *2 «£ н м 53 Л и О о

Л °ON СЧ ^ °
S -Л  а ,
Он &

W
н  я
Оо

ю

м
О

оо
Онсо
И

о
в

О
О

ч <;
S s
Ь ив
чо
Ио
«
>»
О н

о  ю
« вВ Й
в °ей Юm оо
ч
ио
<и

юоо  о
В ■ '
в
в
о
ч
<и 032 а & « В о

Он
В
2
Оно

ей © н
JT В >> В

CN
CN

В в  н S
О К
2 « в ч
°  Я
§  °
8 ° СО «л
5  о  a CQ
я “
щ *
2 О03 Ь?
ей О
И
о  X
о  а4 2 V а
^  ОВ Q
О

03 В

В
00
РЗ
О

и о
а  £
X  ей
В >В

О  03оЬно
0 s
5 *я °
g * Й <DI-ч CQм р
Р ОQ .И с?
1 S
о 8(D ^
5 «3 вей ни СО нч
о и-4(L)О ^  U Xю - о
U

ЧУЧ
*
О

о
Онв

hQ03
X
ноовв
еймWюо
в
S
§
Онв
аз"ов1)

го
(N

OsI
С
Sи
wввичимо
Онв

оо
Онво
03
ов
лвввв4
>в0)вW
Оно
1-н
V

мово
•&(Dчон
но

'S
Он
Wвв
ей
сов
§
Оно

oi

ONI
сsи
о?вв4)чи03о
Онв
(Uи
Онов
о
вв
и
2
Оно
вв
ии>в
ей
о
SовhQчои
0
ейв
0)вв
ей03оив4 ю
во

in
C N

вввв
4>
Он(D

-&воaоа>чв
03
«
в
Nи
Он
03
XWв
§
Онюоо
Xвио
hQ4 0) н в ч о
Он
X
13m(U
ей

&
4)вно
ейв
>•

ю
CN

я
4)4
4)
03о
Онв
X
ноовв
4)юооо
юо
с
5
1-н
03оиввно
ей

воов
§
озо
Онв
S
Оно-&вв
ейсов

§
(DSи(D
э
§ с
a s  С и

CN

—ноVO
93а
ЗЯ0 X л
S
я
яияна
сосва1
о
я
я
о
я
ял
56
о
■е-
я
я
а>
я
яо
3яоа
с

я
3
I4
4)чо

03

О О О

о
3 н о

*8
Он
зВовл4
4»нввоW
Й5
A S
к >- в
в
и

2 в я
4>чЙ 4> Он РЗо о

-©н Он
в В
Я И

2 зв §
В hQ
Ч  4)Й га03 ьй о 5
Он Чшк в в

Онв
ов
я hJ о в
§ 14 в в в
X 5 3 sВ ON
Л Jh5 <О Vм р

§ § Й ей й Ионоgчо
с

го

03о
в
Он
4)

й
S
Xвио
4)вячоио

03онво

«оч
§влч
4>нячч
Онояо
ей
Он
я
%hQя03я
й
2
Он0 я
« я в
ей
СО

12 о н ояи

C N

1— I
го

чо1-н
O N

о
C N

CQ

1-н
о
яя
3S
Оно

©н
яя
aн
3§о
ейя
ояяо403ояVOо
оояяо
S34)
Он03оо03о
я
4)яво
3о
2
3

Он

го

ГО

hQвhQ
5
803о
a
Онюо
ов

Sи
4вво4о03о
в
0 и
э
01 § С S§
я Э о
X еЗ5 лВ VD
Я О
в Р
2 &
со Вя ю о
юо

о  я
§
о 2
Он ей
В  2
2 2
о  ей

©н & rt7i /-N
h3  О нS  в

СП

I  <|  S
я и. я о
ясо

я
2

о  н я« 2 о в
Он

в

ей

&вов
о(ноиооввчон

« в в «о  .>ч ОВ “
л03

4)новчюяю

ояо
ftо(Dа
<D
CQн
8
Sи
03>я

я ЯhQч о «
3
ейно

оня03 ейно4ю  о
ей Он

О н  в

wo
го

и
CD
Я
а
CDнщ
S
ян<D
О
«
й

но
оч
«квоч
§но
оч
CDОнв

ONI
с
S
ft
2
вя0)
ч
CDио
лв
и
X

ой
«и
ияв
&в
вв
ч
X<ио
я

я
о
ивя
ао>,в
3 я
Й
и я
о  и о  й
4  о  в
§
о
CD
яв(ночо
Xвос

no

со

о
«о0)я
Sо
чо
Xвов
ов
>вв
?чв<и
§
оиоОн
Xв
«о
<Dявчон
CD

(D
н
3§о
2
£ <  В ^  а  л
О t-Hв и
*  §  2 и
о  S
•§< * Я о
Я '
й я
CDя я
<DвV
2

!>

ГО

йftон
иU
л  „в4 CQ
5 к*1
Й о

00 В

о О
с ч CN
о О
CN ( N
з В з В
cd й
2 3

ON ON
r-H г-Н
о о
( N ( N

Я Я
f t f tVO VOк «
н ня я
CD CD

и и

ов
яо
й
ий
чв
йявяоя
3
ftо
яв

й
4  в
CDно

з вЬЧьн Л
н а5 S
§■ *  R 0)
6 SР-1 Q.
В О
К 'в 4в о

f t  в
о  я
й
и
ч  оUк*'»

2  о  в я
4 о
и
а
CD

ю лО <
й К
В (—I
и оS HHннИ нн ни
^  яЯ ч
(D и5 » §  о  й ft ft я

>я
л* ^а  вft о
о  оН й
CD ъб
f t  _*
в 5;
4  03

5 ^  й О
00 В

=ви
5
и
ч0  ft
Xв
в

ON1
с
X
ft
я
о
«яянойя
«ч
ч
«ояоиоя
ч
в
и
он«

(Dвв
CDвйftно
оft
в
«3
ft

О
00 ON г—Н
т-ч г-Н
СО ГО СП

о
в
йft0  н  и
<Dftв

1 га 00 >>
о
(NоCN
и
&

ON
г -н
о
(N
лftVOй
иCD
ч

«в
§ftVO
оо
Xв
иоя
чсинв
чоft
X
3яя
ввввв

ввв
CD
ч
CDя
о
ftв
я
CDвн
йя

с
S
ft

й
я
£соCD

а, зко в о
й в в
2 ч в>—г
X
§

чиa
й
Sя й ftя оч

CDН
Wяя ввЯ (D

Я ft «ч н во о вя 2 CDо о яч ой >>
« ft *—» овя я я
й я CDя я ио й ч
со ч «я о ftч a оо aя CDо я
в
в

ч«ft aЕнн о ооов
в
в

<D
S

* Xо й 3§ и и
со о оо f t а .я о о
о о о

^—N
и ч (D

о
>>

о(Чо(Ч
л
&ищ

0)чон
Кчо
Он
Wчч
>»и
3£0

оиоо
Он
ос
оК
§
CQочОо<оюоо
Ооиоион

К

кка
я
икS3очОCQо
Онс

г>">

о
>>

On
О<ч
л
Он

*8и0)feC

«(Uч4)НКСг1
к*'*
/ч

3uQ
PQ
Яю

3 Л4  о40
5
« ч4
4>а£
1
2 <и
й2
ос
о
Uо
К5В
Я
иSКОчи«
О
Он
С

1/чго

-НОола
>В
Ов>4ча»Н
В
Ву
Я(в«
ев
S2,■оВ
Во
В
ВЛ
£ао■в-вв
taвв«IчО
ca
оОнвсем
Лчоанв
о
И

ос
сЗ
Он0ии1)
Он
К

1 га
00 >>

hQЧ<и
Он
§

°  °
л
Оню«о

к

1
I  § Ia  ч нs и й н о нО О Ои ю юИ О й
Й  О Он

-аРоосеа
:—
О
В
■а4 <ы Н
В ви
ЯнамЯа■овв
о
В
В«
2а
о■в-вв
явво
5сз
ос.в
м
Вч«в
<

Приложение № 3
к приказу директора
от « J6  » 2019 г.
№

План
работы с учащимися, имеющими низкую учебную мотивацию

______ в МБОУ СОШ №14 на 2019-2020 учебный год________
№п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственный

1 Проведение информационно
разъяснительной работы с
педагогами, выпускниками 9
класса и их родителями по
проведению ГИА в 2019-2020
учебном году.

Сентябрь 2019
- апрель 2020

Директор, зам.
директора по
УВР, классный
руководитель,
учителя-
предметники

2 Организация внутришкольного
контроля.

Октябрь 2019-
май 2020

Директор, зам.
директора по
УВР, зам.
директора по ВР

3 Организация, проведение и анализ
результатов краевых, районных
диагностических,
административных работ.

Октябрь 2019 —
май 2020

Зам. директора по
УВР, учителя-
предметники

4 Мониторинг успеваемости
учащихся по результатам краевых
и районных диагностических
работ.

Октябрь 2019 —
май 20120

Зам. директора по
УВР

5 Методическое сопровождение
подготовки, организации и
проверки краевых, районных
диагностических работ.

Октябрь 2019 -
май 2020

Зам. директора по
УВР,
руководители
шмо

6 Корректировка планов
внутришкольного контроля в
соответствии с итогами
диагностических работ

Октябрь 2019 -
май 2020

7 Организация индивидуальной
работы с родителями учащихся,
получивших
неудовлетворительные отметки
на диагностических работах
(ознакомление под роспись,

Октябрь 2019 —
май 2020

Классный
руководитель

направление письменных
уведомлений и т.д.).

8 Закрепление учителей-
предметников школы за
слабоуспевающими выпускниками
9 класса по математике и
русскому языку.

Сентябрь 2019 Зам. директора по
УВР,
руководители
ШМО

9 Ведение учителями-
предметниками индивидуальных
диагностических карт на
слабоуспевающих выпускников 9
класса, организация
дополнительных занятий ( в
течение года, на каникулах)

Октябрь 2019 -
май 2020

Зам. директора по
УВР,
руководители
ШМО
учителя-
предметники

10
Индивидуальная работа с детьми
с ограниченными возможностями
здоровья (русский язык,
математика)

Октябрь 2019 —
май 2020

учителя-
предметники

Заместитель директора по УВР Н.Г. Панасенко